证券代码：600155          证券简称：华创阳安       编号：临 2021-045

华创阳安股份有限公司

关于 5%以上股东增持达到 1%的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于 5%以上股东为履行已披露的员工持股计划而进行的增

持，不触及要约收购，不会导致公司第一大股东变更。

●本次权益变动后，公司第一期、第二期及第三期员工持股计划合计持有公

司股份比例由 5.66%增加至 8.50%。

日前，公司已将回购专用证券账户持有的 49,413,730 股股份非交易过户至公

司第三期员工持股计划相关专用证券账户。本次权益变动后，公司第一期、二期

及三期员工持股计划合计持有公司股份 147,907,403 股，占公司总股本的比例由

5.66%增加至 8.50%，具体如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

名称 华创证券有限责任公司

住所 贵州省贵阳市云岩区中华北路 216 号

权益变动明细

增持方式 增持期间
增持股份数

（股）

占总股本比

例

非交易过

户
2021 年 7 月 16 日 49,413,730 2.84%

1、根据《上市公司收购管理办法》规定，公司第一期、第二期、第三期员

工持股计划构成一致行动关系。

2、华创证券有限责任公司作为公司员工持股计划的资产管理机构，为本次

权益变动的信息披露义务人。

3、本次权益变动所涉及股份均为无限售条件流通股，均享有表决权，不存

在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

4、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管

理办法》等法律法规相关规定情形，不存在违反股东相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后，公司员工持股计划拥有公司权益的股份变动情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例
股数（股）

占总股本比

例

华创阳安股

份有限公司

- 第一期员

工持股计划

无限售条

件股份
49,142,462 2.82% 49,142,462 2.82%

华创阳安股

份有限公司

- 第二期员

工持股计划

无限售条

件股份
49,351,211 2.84% 49,351,211 2.84%

华创阳安股

份有限公司

- 第三期员

工持股计划

无限售条

件股份
- - 49,413,730 2.84%

合 计 - 98,493,673 5.66% 147,907,403   8.50%

注：公司每期员工持股计划均按照《关于上市公司实施员工持股计划试点的

指导意见》等法律、法规要求设置锁定期。根据在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司查询结果，每期员工持股计划持有股份登记为无限售条件流通股。

三、其他情况说明

1、本次权益变动属于股份增持，资金来源为员工合法薪酬、自筹资金以及

法律、法规允许的其他方式获得的资金。

2、公司不存在控股股东及实际控制人，公司员工持股计划不是公司第一大

股东，本次权益变动不会导致公司第一大股东变更。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

华创阳安股份有限公司董事会

                                        2021 年 7 月 16 日